
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 120.29.2017
WÓJTA GMINY USTKA

z dnia 30 czerwca 2017 roku

w sprawie określenia regulaminu miejsca wykorzystywanego do kąpieli  na terenie Gminy
Ustka 

Na podstawie art 3 i art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku (t.j. Dz.U. 
z 2016, poz.656 ze zm.) o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 

Wójt Gminy Ustka
zarządza, co następuje:

§ 1.
Określa się regulamin miejsca wykorzystywanego do kąpieli stanowiący załącznik nr 1 do
Zarządzenia.

§ 2.
Traci moc Zarządzenie Nr 120.34.2014 Wójta Gminy Ustka z dnia 3 czerwca 2014 roku w
sprawie  określenia  regulaminu  miejsca  wykorzystywanego  do  kąpieli  na  terenie  Gminy
Ustka. 

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA  -  CERTYFIKAT ISO 9001:2008

Tel. 059/814 60 44  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    e-mail:  a.zupnik@ustka.ug.gov.pl
Sporządziła: Anna Żupnik  Telefon:059/ 815 24 22


